
Farní výlet 

Další informace: 
Farní web: http://strasnice.lantanet.cz 
Ondřej Hlaváč: 723 584 027, ondrej@hlavacovi.net 

 

 

První sobotu po velikonočních svátcích 
pořádáme výlet do Koněpruských jeskyní 
a na Tetín. 

Zúčastnit se mohou malí i velcí, staří 
i mladí – každý si vybere délku či úsek 
trasy dle vlastních schopností a nálady. 

Čeká nás návštěva jeskyní, procházka po 
okolních lomech, cesta na Tetín s prohlídkou 
zdejších zajímavostí a závěrečný pochod 
k Berounce. 

Cestovat budeme vlakem a autobusem, 
nebo se můžete sami připojit kdykoliv během 
cesty. 

Termín: 
Sobota 22. dubna 2006 

Sraz: 
9:00 před kostelem 

Vstupné: 
80/60/40 Kč (dospělí/důchodci/děti) 
+ 20 Kč 

Doprava: 
9:55 – Hlavní nádraží → Beroun 
11:00 – Beroun → Koněprusy 

 

http://strasnice.lantanet.cz
mailto:ondrej@hlavacovi.net


Farní výlet 

Další informace: 
Farní web: http://strasnice.lantanet.cz 
Ondřej Hlaváč: 723 584 027, ondrej@hlavacovi.net 

 

 

 

Odkazy: 
http://www.idos.cz 
- jízdní řády autobusů 
http://www.tetin.cz 
- prezentace obce Tetín 
http://www.caves.cz/jeskyne.php?jazyk=CZ&jeskyne=KON 
- oficiální stránky Koněpruských jeskyní 
http://www.gweb.cz/jeskyne/default.asp 
- neoficiální stránky Koněpruských jeskyní 

Itinerář: 
9:00 sraz před kostelem 
9:55 – 10:48 cesta vlakem z Hlavního nádraží do Berouna 
11:00 – 11:15 cesta autobusem z Berouna do Koněprus 
(11:30 – 11:45) alternativní cesta autobusem z Berouna do Koněprus 
11:30 – 12:30 prohlídka jeskyní 
12:30 – 13:00 oběd (z vlastních zásob nebo v místním občerstvení) 
13:00 procházka po okolí, pochod do Tetína, prohlídka Tetína s průvodcem, cesta do 
 Srbska na vlak 

Jízdné: 
Základní jízdenka na vlak a autobus stojí 75 Kč. Výsledná cena se pak může snížit využitím zákaznického 
jízdného, skupinové slevy a předplatné jízdenky MHD. 

Poznámky: 
Výlet je určen opravdu pro každého, neboť je rozdělen na dvě části – prohlídka Koněpruských jeskyní a 
jejich okolí a návštěva Tetína. Každý se tedy může zúčastnit právě té části, která se mu nejvíce zamlouvá. 
Pro případnou individuální dopravu můžete k správnému načasování využít orientační itinerář. 

http://strasnice.lantanet.cz
mailto:ondrej@hlavacovi.net
http://www.idos.cz
http://www.tetin.cz
http://www.caves.cz/jeskyne.php?jazyk=CZ&jeskyne=KON
http://www.gweb.cz/jeskyne/default.asp

